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

Mitarbeiter Technik & Instandhaltung (m/w/d)

Ihre Aufgaben:
· Verantwortung für die Reparatur, Wartung, Instandhaltung und 
 Optimierung von Maschinen und technischen Einrichtungen/Anlagen
· Dokumentation von Wartungsplänen
· Eigenständige Beseitigung von Störungen, Stillständen

Sie bringen mit:
· Abgeschlossene Berufsausbildung als Elektroniker (m/w/d), 
 Mechatroniker (m/w/d), Schlosser (m/w/d), Kfz-Mechatroniker (m/w/d)
 oder vergleichbare Qualifikation
· Berufserfahrung im Bereich der Wartung/ Instandhaltung 
 wünschenswert
· Sie arbeiten ergebnisorientiert, selbständig, sorgfältig, genau und
 präzise

Wir bieten:
· Unbefristeten Arbeitsvertrag
· Faire Bezahlung mit Urlaubs- und Weihnachtsgeld
· Betriebliche Altersvorsorge
· Beteiligung am Unternehmenserfolg

Ihre Bewerbungsunterlagen senden Sie bitte mit Angabe Ihres frühsten 
Eintrittstermins und Ihrer Gehaltsvorstellung an:
Sierksdorfer Str. 15, 23730 Neustadt in Holstein
Gerne per E-Mail: bewerbung@resorba.com,
Ansprechpartnerin: Frau Hartert

MPN
Medizin Produkte Neustadt GmbH

Sierksdorfer Str. 15
23730 Neustadt / Holstein

Stellenangebote aus der Region auf jobs.der-reporter.de
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Wohn-/ und Geschäftshaus…
… ab 250 m² gesucht! Zentrale 
Lage und mind. 6 Wohneinhei-

ten bevorzugt, gern auch Sanie-
rungsobjekte oder Altbauten.

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Sanierungsobjekt ges.!
Malermeister sucht Altbau zum 
Sanieren ab 100 m² mit großem 

Grundstück und gern mit 
Nebengebäuden. Bis 350.000€.

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Mehrfamilienhaus gesucht!
Privatinvestor sucht ein gepfleg-
tes Mehrfamilienhaus, gern ver-
mietet, in der Lübecker Bucht 
mit mind. 4 Wohneinheiten.

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Grömitz
Exkl. 2-Zi. Neubau-Wohnung im Herzen von Grömitz! 2 
Zi., ca. 67 m² Wohnfl., Gartengeschoss, Duschbad mit 
Fenster, Wohnzimmer mit Terrassen- & Gartenzugang, 
teilüberdachte Terrasse mit Süd-/West Ausrichtung, 

Fußbodenheizung, Innentüren, Sanitärobjekte und Wei-
teres können vom Käufer entschieden werden, Bj. 2021, 

B: 15 kWh/(m²a), Kl: A+, Strom-WP, KP: 483.000,- €
Tel. 0451-8009410

von-wuelfing-immobilien.de

Grömitz
Exklusive 2,5-Zi. Neubau-Wohnung im Herzen 

von Grömitz! 2,5 Zi., ca. 66 m² Wohnfläche, 
Duschbad mit Fenster, Fußbodenheizung, großz. 

Dachterrasse mit Süd-/ West Ausrichtung, In-
nentüren, Sanitärobjekte und Weiteres können 

vom Käufer entschieden werden, Bj. 2022, B: 15 
kWh/(m²a), Kl: A+, Strom-WP KP: 540.000,- €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Lensahn
Gepflegte Gewerbeimmobilie mit Einliegerwoh-
nung, 1 Ladengeschäft mit zwei großzügigen 
Verkaufsräumen, ca. 183 m², teilbar in zwei 

separate Einheiten, Lagermöglichkeiten im Ne-
bengebäude, 1 vermietete WE, ca. 85 m², ca. 

1.035 m² Grundstück, Bj. 1998, Energieausweis 
in Erstellung,  Kaufpreis: 445.000,- €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Lensahn
Gepflegte Gewerbeimmobilie 
mit Einliegerwohnung, 1 
Ladengeschäft mit zwei 
großzügigen Verkaufsräumen, ca. 
183 m², teilbar in zwei separate 
Einheiten, Lagermöglichkeiten 
im Nebengebäude, 1 vermietete 
WE, ca. 85 m², ca. 1.035 
m² Grundstück, Bj. 1998, 
Energieausweis in Erstellung, 
Kaufpreis: 445.000,- €
0451-8009410 von-wuelfing-
immobilien.de

Grömitz
Exkl. 2-Zi. Neubau-Wohnung im Herzen von Grömitz! 2 
Zi., ca. 69 m² Wohnfläche, Gartengeschoss, Duschbad 
mit Fenster, Wohnzimmer mit Terrassen- & Gartenzu-
gang, teilüberd. Terrasse mit Süd-/West Ausrichtung, 

Fußbodenheizung, Innentüren, Sanitärobjekte und Wei-
teres können vom Käufer entschieden werden, Bj. 2021, 

B: 15 kWh/(m²a), Kl: A+, Strom-WP, KP: 497.000,- €
Tel. 0451-8009410

von-wuelfing-immobilien.de

Mit Blick ins Grüne…
Bosau-Liensfeld: sehr gepfl. ETW, 
3 Zi., 73 m² Wfl., Terr., 2 Kellerr., 

Bj. 1980, B: 201 kWh/(m²a), 
Gas-ZH, Kl: G,

Kaufpreis: 195.000,- €
Tel. 0451-8009410

von-wuelfing-immobilien.de

Ab 120m² gesucht!  
Gepflegtes EFH oder DHH mit 

mind. 120m² Wohnfläche in 
familienfreundlicher
Wohnlage gesucht!
Tel. 0451-8009410

von-wuelfing-immobilien.de

2-Zimmer-Whg. zum Kauf…
…gesucht! Für eine Versiche-
rungskauffrau suchen wir eine 
helle Eigentumswohnung mit 
mind. 2 Zimmern und Balkon

bis 350.000,- €.
Tel. 0451-8009410

von-wuelfing-immobilien.de

Ferienwohnung mit Meerblick…
…gesucht! IT-Berater sucht eine 

kleine Ferienwohnung mit Meerblick 
am Timmendorfer Strand und Um-
gebung (10km). Idealerweise mit 

Balkon oder Terrasse.

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Bis 550.000€ gesucht!
Betreiber eines Onlineshops 

sucht ein EFH ab 140m² Wohn-
fläche mit Garage/ Carport und 

Keller. Bis 550.000,-€.
Tel. 0451-8009410

von-wuelfing-immobilien.de

EFH in Ostseenähe ges.!
Für eine symp. Familie aus 

Braunschweig suchen wir ein 
helles EFH ab 120m² Wohnfläche 

mit Garten und Stellplatz
oder Garage.

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - St. Lorenz
Vollvermietetes Altbau-Mehrfamilienhaus 
in zentraler Lage! Ca. 360 m² vermietba-
re Fläche, je Geschoss 1 Wohneinheit, 

Balkone zur Vorder- und Rückseite, alte 
Stilelemente und Dielenböden, ca. 173 
m² Grdst., Bj. 1918, Mieteinnahmen ca. 
52.000 Euro p. a., B: 155,6 kWh/(m²a), 
Kl: E, Gas-ZH, Kaufpreis: 895.000,- €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Fassensdorf
Charmante Doppelhaushälfte in ruhiger Lage! 
Ca. 140 m² Wfl., ca. 84 m² Nutzfl., ca. 540 m² 
Grdst., 5 Zimmer, großzügiges Wohnzimmer, 

EBK, Duschbad, Dachboden, Vollkeller, Garage, 
Gartenlaube, Bj. 1981, B: 174 kWh/(m²a),

Kl: F, Gas-ZH, 320.000,- €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Pelzerhaken
Sonnige Eigentumswohnung in ruhiger Lage! 
Ca. 66 m² Wohnfläche, 2 Zimmer, Balkon in 
Südausrichtung, Einbauküche, Wannenbad, 
elektr. Markise, Dachboden, Außenstellplatz, 

Hausgeld 297,-€/mtl, Bj. 2000,
V: 96 kWh/(m²a), Kl: C, Gas-ZH, 360.000,- €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Neustadt in Holstein
Tolles Reihenendhaus für die gesamte Familie! 

5 Zimmer, ca. 100 m² Wohnfläche, ca. 600 
m² S/W Grundstück, Bj. 1979, helles Vollbad, 
ausgebautes Dachgeschoss, 3 Schlafzimmer 
möglich, beheizter Wintergarten, gemütliche 
Sonnenterrasse, Teilkeller mit Werkstatt und 

Hobbyraum, Einzelgarage, keine WEG, 
Energieausweis in Erstellung, 445.000,- €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Bad Schwartau
Terrassen-Wohnung in bevorzugter Lage direkt 
am Kurpark! 2,5 Zimmer, ca. 69 m² Wohnflä-
che, Wohn-/Essbereich mit Panoramafenster, 

moderne EBK, großzügiges Wannenbad, elektr. 
Rollläden, Hausgeld ca. 510,- €/mtl., Bj. 1971, 
V: 139,1 kWh/(m²a), Kl: E, Öl-ZH, 179.500 €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Schönwalde a.B.
Wohntraum unter Reet! Historisches 

Einfamilienhaus mit ca. 2829 m² großem, 
parkähnlichen Grundstück, ca. 200 m² 
Wohnfläche, Bj. 1939, 6 Zimmer, Land-

hausküche, Brunnen und Bachlauf, 
Gartenteich, Doppelcarport, Übergabe 

ab 2023, B: 121,2 kWh/(m²a), Kl: D, 
Gas-ZH, Kaufpreis: 895.000,-€

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Mölln
Neuwertiges Einfamilienhaus in ruhiger 
Anwohnerstraße! Bj. 2006, ca. 150 m² 
Wohnfläche, ca. 676 m² Grundstück, 

5 Zimmer, Einbauküche, Kamin, 
zwei sonnige Terrassen, ausgebauter 

Dachboden, Garage, B: 95,1 kWh/(m²a), 
Kl: C, Gas-ZH, Kaufpreis: 495.000,- €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Reinfeld
Einfamilienhaus mit offener Raumauf-
teilung, sehr gepflegter Zustand, ca. 

160 m² Wfl., ca. 782 m² Grdst., 5 Zi., Bj. 
1994, weitläufiger Wohn-/ Essbereich, 

Fußbodenheizung, große Garage, Kamin, 
sonnige S/W-Terrasse, ruhige Anwohner- 

straße, B: 135,1 kWh/(m²a),  
Kl: E, Gas-ZH, Kaufpreis: 549.000 €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Sie überlegen, Ihre 
Immobilie zu verkaufen?

Dann nutzen Sie die Erfahrung und 
Kompetenz eines der führenden
Immobilienunternehmen im Norden
Deutschlands und profitieren Sie 
gleichzeitig vom Netzwerk des größten
deutschen Maklerverbundes. Wir liefern
Ihnen alle wichtigen Informationen.

Vereinbaren Sie gleich einen Termin.

S-Immobiliengesellschaft Holstein mbH & Co. KG, 
Tochtergesellschaft der Sparkasse Holstein
www.sparkasse-holstein.de/makler
Tel. 04531 508-72714 • vertrieb@sig-holstein.de

Immobilienprofis 
gesucht – zur 

Verstärkung unseres 
Verkaufsteams! 

Bewerbungen gern
per E-Mail.

Ihre Immobilie zahlt sich aus.

Bad Schwartau
Einfamilienhaus mit viel Potenzial auf großem Grund-
stück, ca. 140 m² Wfl., ca. 1.098 m² Grdst., 4 Zimmer, 
Ankleidezimmer, hochwertige moderne Küche, Ofen, 

Duschbad, Wannenbad, ausgebauter Spitzboden, 
Vollkeller, teilw. elektr. Rollläden, Gartenteich, Garten-
haus, überd. Terrasse, Solaranlage, Garage, Bj. 1936, 

B: 133,5 kWh/(m²a), Kl: E, Gas-ZH, 538.000,-€
Tel. 0451-8009410

von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck Karlshof
Attraktives Einfamilienhaus, ca. 200 m² Wfl., 

ca. 150 m² Nutzfl., ca. 1.007 m² Grdst., Teilkel-
ler, Garage, Carport, hochwertiger Wintergar-

ten, Einbauküche, großes Wohnzimmer, Innen-
pool, 5 Zimmer, Gartenteich, Gewächshaus, 
Terrasse in Süd-/ Ostausrichtung, Bj. 1956, 
B: 122,0 kWh/(m²a), Kl: D, Öl-ZH, 695.000 €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Stockelsdorf
Vollvermietetes Mehrfamilienhaus mit 4 attraktiven 

Wohneinheiten, ca. 252 m² vermietb. Fläche, ca. 1.632 m² 
Grdst., 4 Wohneinheiten, Nettomieteinnahmen 

ca. 19.980,- € p.a., voll unterkellert, 2 Einzelgaragen, 
Mieterabstellräume u. Waschkeller, Kunststofffenster 

erneuert 2006-2009, Haustür neu 2015, Treppenhausaufbe-
reitung 2021/22, Energieausweis in Erstellung, 540.000 €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Neustadt i. H.
Großes Einfamilienhaus, ca. 200 m² Wfl., 

ca. 1.068 m² Grdst., dritte Reihe zum Strand, 
Vollkeller, 2 Garagenstellplätze, zwei Loggien, 
Wintergarten, Einbauküche, großes Wohnzim-
mer, Windfang, 8 Zimmer, Bj. 1972, B: 159,4 

kWh/(m²a), Kl: E, Gas-ZH, 895.000 €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Bad Schwartau
Mehrfamilienhaus in bevorzugter Lage, ca. 292 

m² vermietb. Fläche, ca. 704 m² Grdst., 5 Wohn-
einheiten, 1990 saniert, Dacherneuerung 2005, 
Fassadensanierung 2006, Bj. 1906, Mieteinnah-

men p. a. 32.640,- €, Eigennutzung möglich,
B: 241 kWh/(m²a), Kl: G, Öl-ZH, 990.000,- €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de
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Dassow
Traumhaftes Anwesen unweit der 

Ostsee, ca. 280 m² Wfl., ca. 130 m² 
Nutzfl., ca. 3.303 m² Grdst., 8 Zi., Bj. 

1889, umfangr. saniert, ELW ca. 60 m², 
Werkstattgebäude, B: 93,3 kWh/(m²a), 

Kl: C, Gas-ZH, 1.295.000 €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Wismar
Zentral gelegenes Wohn- und Ge-

schäftshaus, 4 WE, 1 Ladengeschäft, 
ca. 515 m2 vermietbare Fläche, ca. 

344 m2 Grdst., Bj. 1930, 1999 saniert, 
Mieteinnahme p.a. 40.000,-€, Energie-

ausweis in Erstellung, 950.000,-€
Tel. 0451-8009410

von-wuelfing-immobilien.de

Nordtrans
 Umzüge
& Möbeleinlagerung

– Tel.: 0 45 61/ 16 815 –
www.nordtrans-umzüge.de

kompetent & preiswert

Grömitz
Sonniger Bungalow in traumhafter Feld-

randlage, ca. 122 m² Wfl., ca. 30 m² Nutz-
fl., ca. 641 m² Grdst., 3 Zimmer, Bj. 2006, 

Kamin, 2 Bäder, Garage, sonnige Terrasse, 
Einbauküche, gepfl. Zustand, V: 101,7 

kWh/(m²a), Kl: D, Gas-ZH, KP 575.000,-€

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Timmendorfer Strand…
Nur 200 m zum Strand! Modernisierte 
ETW, 2 Zimmer, ca. 43 m² Wohnfläche, 

heller Wohn-/Essbereich, neue EBK, 
neues Duschbad, Bio-Vinyl-Design-Par-
kett, S/W Balkon, Lift, Duplex Stellplatz, 

Hausgeld ca. 170,-€/mtl., Bj. 1985,
V: 132,1 kWh/(m²a), Kl: E, Gas-ZH,

Kaufpreis: 420.000,- €
Tel. 0451-8009410

von-wuelfing-immobilien.de

Stockelsdorf
Attraktive Laden- oder Bürofläche in sehr 
guter Lage mit vielen Nutzungsmöglich-

keiten, ca. 67,5 m² Laden oder Büro-
fläche, Schaufensterfront, Teeküche, 

mit WC, Lagerfläche im Keller ca. 12 m², 
Bj. 1980, Energieausweis in Erstellung, 

Nettokaltmiete 1.242,50 € mtl., 
Nebenkosten ca. 160,00 € mtl.

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck – St. Gertrud
Kapitalanlage mit Potenzial! Vermietbare 

Fläche ca. 239 m², 257 m² Grdst.,
Bj. 1906, Nettokaltmiete p. a. 23.400,- €, 

3 Etagen, 4 Wohneinheiten, 2-fach 
verglaste Fenster, ca. 65 m² Dachboden 
als Ausbaureserve, B: 238 kWh/(m²a), 

Kl: G, Gas-ZH, 495.000 €
Tel. 0451-8009410

von-wuelfing-immobilien.de

Schwentinental
Sonniger Bungalow in Sackgassenlage, 

ca. 135 m² Wfl., ca. 932 m² Grdst., 
3 Zimmer, großzügiger Wohnraum, 

sonnige Terrasse, Vollbad, Gäste-WC, 
Dachboden, Teilkeller, Garage und 
Carport, Wintergarten, Bj. 1978, 

Energieausweis in Erstellung, 420.000 €
Tel. 0451-8009410

von-wuelfing-immobilien.de

Malente
Großzügiges Einfamilienhaus mit Seeblick, 

ca. 260 m² WFL, ca. 695 m² Grdst., 9 Zimmer, zwei 
Terrassen mit Seeblick, 4 Bäder, großer Wohn-/Ess-
bereich, großzügige Raumaufteilung, sanierungs-

bedürftig, teilunterkellert, Außenstellplatz, Bj. 1965, 
B: 125,4 kWh/(m²a), Kl: D, Gas-ZH, KP: 550.000,- €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Bis 1,2 Mio € gesucht!
Vorstandsmitglied eines Versiche-

rungsunternehmens sucht für seine 
Familie und sich ein repräsentatives 
Anwesen ab 180m² Wohnfläche in 
ruhiger Wohnlage mit Privatsphäre.

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Süsel
Wunderschönes Landhaus im Jugendstildesign mit 

Blick auf den Süseler See, ca. 1.838 m² Grdst., ca. 235 
m² Wfl., 7 Zimmer, lichtdurchflutetes Wohnzimmer mit 
Kaminecke, hochwertiges Echtholzparkett, neuwertige 

Küche, elektr. Rollläden, Garage, Gartenpavillon,
3 Wohneinheiten, wenige km bis zur Ostsee, ruhige 

Wohnlage, gute Verkehrsanbindung, Bj. 1906, B: 196,4 
kWh/(m²a), Kl: F, Gas-ZH, Kaufpreis: 930.000,- €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Timmendorfer Strand…
Traumhafter Bungalow fußläufig zum Strand! Ca. 751 
m² Grundstück, ca. 94 m² Wohnfläche, 5 Zimmer, 2 
neuwertige EBK, Sauna, große Terrasse, Videotür-

sprechanlage, Kernsanierung u. energetische Moder-
nisierung 2009/2010, als Wohnsitz oder Ferienhaus 

nutzbar, Bj. 1964, Erbpacht 509,- € p. a., Restlaufzeit 
bis 30.06.2065, Mieteinnahmen ca. 48.600,- € p. a., 
Energieausweis in Erstellung, Kaufpreis: 775.000,- €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - St. Gertrud
Großes Einfamilienhaus auf traumhaftem 
Grundstück, ca. 155 m² Wohnfläche, ca. 

100 m² Nutzfläche, 7 Zimmer, ca. 773 m² 
Grundstück, helle Wohnküche, Wohnbereich 

mit Panoramafenster, Kaminzimmer mit FBHZ, 
Sauna mit Duschbereich, Geräteschuppen, 

überdachte Terrasse, Balkon, Außenkamin, Bj. 
1963, Energieausweis in Erstellung, 620.000 €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

PKW, Busse, Wohnmobile
Am Hafen bekommen Sie 

die höchsten Preise.
Anrufen und wir kommen vorbei

01522/6181700
Zulassungsservice

Wir kaufen Wohnmobile 
+ Wohnwagen

Tel.: 03944-36160
www.wm-aw.de  Fa.

Sterley
Traumhaftes Einfamilienhaus, ca. 192 m² Wfl., 
ca. 885 m² Grdst., 5 Zimmer, Doppelgarage, 

bodentiefe Fenster, Solarunterstützung,  
Fußbodenheizung, sonnige Terrasse, Dachboden, 
Kamin, SZ mit Bad en Suite, Gästebad, Bj. 2018, 

B: 65,4 kWh/(m²a), Kl: B, Gas-ZH, 795.000 €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Historisches Altstadthaus Lübeck
Anlageobjekt in zentr. Lage, 3 WE,

190 m2, 110 m2 Wfl., 80 m2 Gewerbefl.,
122 m2 Grdst., Bj. 1500, 1997 kernsan., 

Mieteinnahme p.a.: 13.080,-€ (Ist); 
23.280,- € (Soll), Gas-Etagenhzg., Ener-

gieausweis in Erstellung, 739.000,- €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - St. Lorenz
Vermietete ETW mit sonnigem Balkon und 

Weitblick, 2,5 Zimmer, ca. 66 m² Wohnfläche, 
helle EBK, abschließbare Außenstellplätze, Kel-
ler- und Dachbodenabstellraum, Mieteinnahmen 

ca. 6.960,- €/Jahr, Erbpachtgrundstück mit 
Restlaufzeit bis 28.02.2058, Erbpachtzins 91,42 
€/Jahr, Bj. 1960, Hausgeld ca. 206,- €/mtl., V: 

49,9 kWh/(m²a), Kl: A, Gas-ZH, 185.000,-€
Tel. 0451-8009410

von-wuelfing-immobilien.de

Gnissau
Zwei Doppelhaushälften mit Baugrundstück! Ca. 

150 m² Wohnfläche, 7 Zimmer, Bj. 1878, ca. 1.566 
m² S/W-Grundstück, Werkstatt, Stallgebäude, 

Garage, Partyschuppen, sanierungsbedürftig, posi-
tiver Bauvorbescheid für Errichtung eines EFH liegt 
vor, B: 390 kWh/(m²a), Kl: H, Gas-ZH, 295.000,- €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

Hansühn
Charmanter, renovierungsbed. Bungalow, 

ca. 100 m² Wfl., ca. 653 m² Grdst., 
ca. 100 m² Nutzfläche, 3 Zimmer, Carport, 

Bj 1981, Vollkeller, Terrasse mit
Südausrichtung, Einbauküche, Carport, 

Energieausweis in Erstellung, 275.000,- €

Tel. 0451-8009410
von-wuelfing-immobilien.de

FeWo 2 Zi., 60qm, Zentralheizung,
Küche m. E-Geräten, DB, Terr.,
Dachbd. zu verk., ruhige Lage in
Kellenhusen 140.000,-€ VB
 04561/5598696

Gastronomie mit Meerblick u. Mi-
nigolfplatz in Brodau mit Abstands-
zahlung zu vermieten, 01522/
5216019

Grömitz, 1,5-Zi.-Whg.,  Balk., Kel-
ler, Kü. neu, gesamt renov., z.
1.2.23 frei, Miete 540,- € ex.,
 0177/6703462

Grömitz, 1,5-Zi.-Whg.,  Balk., Kel-
ler, Kü. neu, gesamt renov., z.
1.2.23 frei, Miete 540,- € ex.,
 0177/6703462

Schönwalde, 1. OG, 3 Zi Whg, ca
84 qm, gr. Wohnkü, Du-Bad, Ab-
stellr. SAT, PKW-Stellpl. frei ab
1.4.23, 440,--KM + NK + MS, kei-
ne Haustiere 04528/275

Wohnung 68 qm, 1.OG, 2 Schlaf-
zimmer, Küche, Wohnen, Dusch-
bad, Gartennutzung, EBK ab
01.01.23 verfügbar, Kaltmiete €
695,00 zzgl. NK Kontakt info@wom
bacher-mainz.de

Hamburger Investoren suchen
Wohnungen, Häuser und Grund-
stücke in OH.  04066930990

Bitte alles anbieten bis 3 Zimmer
EG/stufenloser Zugang in Grömitz/
Neustadt i.H Tel. 0151/51808105
wohnung.groemitz@gmail.com

Junges Pärchen mit Katzendame
sucht dringend eine 3-Zimmer-
Wohnung ab 65qm in Kellenhusen
und Umkreis bis 50km und max.
1100€ warm. Bitte alles anbieten.
WhatsApp, SMS oder telefonisch
unter 015225637887.

Mein Weihnachtswunsch...suche
eine bezahlbare 21/2- 3 Zi. Whg.
od.Haus , so gerne mit Terrasse
und kl. Garten. Bin berufstätig,
ehem. Krankenschw.  Chiffre
777/2725

Suche PKW alle Arten, LKW-Bau-
maschinen  0173/6319413

Ankauf aller PKW, Toyota, Busse,
Geländewg. a. defekt 01724460151

Suche Auto mit o.ohne TÜV, auch
Baumaschinen 0173/6319413

Taxi z. Bestrahlung frei  04561/
5588222

KFZ-MARKT

IMMOBILIEN-MARKT

IMMOBILIEN-MARKT

Vermietung

Automobile

Mietgesuche

VerkäufeKaufgesuche

Gesucht, 
gefunden!

der-reporter.de
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für Neustadt, Grömitz, Cismar, Kellenhusen, Dah-
me, Grube, Lensahn, Harmsdorf, Hansühn, Mönch- 
neversdorf, Schönwalde, Kasseedorf, Gömnitz, Süsel,  
Haffkrug, Sierksdorf sowie alle in diesem Gebiet 
liegenden Ortschaften.

Reichweite für Ihren Werbeerfolg.
Auflage der reporter Print: 
33.000 (BVDA geprüft)
(bis zu 36.000 Sommerauflage)
Online je Woche (letzte 5 Monate):
ePaper Neustadt: > 5.000 Leser
Page Impressions: 156.000
Leser: 20.000
Facebook Follower: über 14.000
Instagram Follower: über 3.000

Anzeigen/Online/Social Media:
Jenny Beyer-Klug, Petra Geffken, Nico-
le Hagen, Simon Krüger, Till Muchow, 
Sven Muchow, Ines Rosenow, Wiebke 
Sell, Michael Scheil, Patricia Wülfing
Redaktion: Alexander Baltz (ab), Marco 
Grümmer (mg), Marlies Henke (he), Ge-
sche Muchow (gm), Uwe Muchow (um), 
Kristina Kolbe (ko)
Red./Termine: Petra Remshardt
Vertrieb: Jürgen Koch, Merle Zachau
Verantwortlich:
Sven Muchow, Uwe Muchow
Druck: Druckhaus Walsrode
Layout/Satz: Balticum Verlag
Gültige Anzeigenpreisliste: 02/2022

I M P R E S S U M

am Wochenende

UNSERE ANNAHMESTELLEN:
Herzstück Schönwalde,
Eutiner Str. 1, 23744 Schönwalde
Bustouristik Benthien
BB Folien Ostseeshirt
Wicheldorfstr. 17, 23743 Grömitz

Annahmeschluss für Anzeigen und 
Redaktion: für Mittwoch, montags 18 Uhr
für Samstag, donnerstags 18 Uhr
bei Kombinationsanzeigen mit anderen 
reportern sowie bei Sonderseiten bereits 
drei Werktage vor Erscheinen.

23730 Neustadt · Hochtorstr. 19
Tel. (0 45 61) 51 70-0 · Fax 51 70 90
23723 Neustadt Postfach 1369
www.der-reporter.de
E-Mail: ........ info@der-reporter.de
Redaktion: .. redaktion@der-reporter.de

VERLAGSGESELLSCHAFT UND WERBEAGENTUR GMBH
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